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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— koostatud esimest korda; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2013. aasta maikuu numbris.  

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud Nanso Group Eesti AS, standardi koostamist on korraldanud 
Eesti Standardikeskus. 

Standardi on koostanud Nanso Group Eesti AS (insener Eve Grevingk), standardi on heaks kiitnud tehniline 
komitee EVS/TK 11 „Meditsiiniseadmed“. 

Standard on koostatud varasema Eesti standardi EVS-ENV 12718:2002 „Meditsiinilised survesukad ja -sokid“ 
alusel ja asendab sisuliselt seda standardit. Standard kehtestab meditsiiniliste survesukkade kvaliteedinõuded 
ja sukkade liigid, mis on oluline teave sukkade kasutussoovituste määramisel. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside vormi või 
saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 11.120.20 Haavasidemed ja -kompressid 
Võtmesõnad: nomenklatuur, survesukad 
Hinnagrupp F 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises vormis või 
millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard kehtestab nõuded survesukkadele, mida kasutatakse jalaveenide ja lümfisoonte haiguste puhul ja 
mis on valmistatud looduslikest ja sünteetilistest niitidest kombinatsioonis kõrgelastsete niitidega. Standardi 
nõuded ei kehti profülaktilistele survesukkadele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

CEN/TR 15831:2009. Method for testing compression in medical hosiery 

EVS-EN ISO 139. Tekstiil. Standardkeskkond konditsioneerimiseks ja testimiseks 

EVS-EN ISO 6330:2012. Tekstiil. Koduse pesemise ja kuivatuse menetlused tekstiili testimisel 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
jääksurve (residual pressure) 
surve jala kindlas punktis, väljendatuna protsentides survest sääre alumisel osal 

3.2 
kudumisridadevahelised niidid (inlaid thread yarn) 
silmusridade struktuuris asetsevad niidid, mis ei moodusta silmuseid 

3.3 
meditsiinilised survesukad (medical compression hosiery) 
jalgadele astmeliselt muutuvat survet avaldavad sukad jalaveenide ja lümfisoonte haiguste raviks 

3.4 
surve (compression) 
surve, mida sukk jalale avaldab 

3.5 
surveepüür (pressure profile) 
suka surve muutumise graafik piki jalga 

3.6 
surveklass (compression class) 
survepiirkond, millele vastab valmistatud suka surve sääre alumisele osale 

3.7 
tegelik venivus (practical elongation) 
suka põikisuunaline venivus, väljendatuna protsentides venitamata suka ümbermõõdust 

3.8 
venivus (extensibility) 
suka mõõtme muutumine piki- või põikisuunas kindla jõu rakendamisel, määratuna protsentides mõõtmest 
venitamata asendis 

4 SURVEKLASSID 

Surve järgi sääre alumisele osale jaotatakse meditsiinilised survesukad nelja surveklassi, vt tabel 1. 
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